
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.52.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Otyń. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową stanowiącą 
własność Gminy Otyń, składającą się z części działki numer 502 o powierzchni 0,05 ha, obręb Otyń,  na czas 
określony od 12.06.2023 r. do 12.09.2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515A3A7A-EC4C-44B0-9DB7-4C4119498CCB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.52.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


